四川泸州川南发电有限责任公司

关于停用华电电子商务平台及试用大唐电子

商务平台的告知函

各供应商：

感谢您们长期以来对四川泸州川南发电有限责任公司物

资采购工作的大力支持和帮助！

2024 年 9 月 1 日，我公司接到中国华电集团电子商务平台

通知，中国华电集团电子商务平台将从 2024 年 10 月 1 日起停

止对中国华电集团系统外单位提供服务。为了保障我公司物资

采购各项工作的连续性和后期物资的及时供应，经我公司研究

决定从 2024 年 9 月 27 日至 2024 年 12 月 31 日试用大唐电子

商务平台犀维网进行物资采购，为此给各供应商带来不便敬请

谅解。希望各供应商积极与大唐电子商务平台犀维网对接，继

续保持贵我双方友好合作(大唐电子商务平台犀维网入网网址

为 https://www.cdt-ec.com，注册咨询电话为 4008886262）。

特此函告。

四川泸州川南发电有限责任公司

2024 年 9 月 27 日

		http:://www.ntko.com/
	2024-09-27T07:59:57+0000
	6c00690061006f00790061006e00710069007500
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)